КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СПОРТИВНАЯ ШКОЛА «ТРИУМФ»

ПРИКАЗ

от 21.12.2023               № 412 - о/д

г. Славянск-на-Кубани

Об утверждении расписания

В связи с переходом на новый учебно-тренировочный год, на основании

рапортов тренеров-преподавателей о расписании учебно-тренировочных заня-

тий с 1 января 2024 года п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить расписание учебно-тренировочных занятий на отделениях

баскетбола (приложение 1), спортивных единоборств по видам спорта: бокс

(приложение 2), спортивная (греко-римская) борьба (приложение 3), самбо

(приложение 4), адаптивных видов спорта (приложение 5) в МАУ ДО СШ

«Триумф» на 2024 учебно-тренировочный год.

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

3. Приказ вступает в силу с 1 января 2024 г.

Директор             Л.В. Зубченко

С приказам ознакомлены:

Амбарцумов С.М. Пивнева Н.А. Сердюк И.А.

Гизей В.П. Водопьянов А.В. Осинцев А.В.

Звездилин А.М. Зубко Д.М. Харманджиев Б.Ю.

Собур О.Б. Говоров В.Е.

Мягкий Р.Н. Трофимов Н.С.

Мягкая А.И. Добренко О.В.

Львовский А.П. Данник В.Е.

Приложение 1 к приказу

МАУ ДО СШ «Триумф»

от 21.12.2023 № 412-о/д

Расписание тренировочных занятий по баскетболу с 01.01.2024 года

Группа
ФИО

тренера

Кол-во

часов в

неделю

Расписание по дням недели
Место проведения

занятий
Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота Воскресенье

ЭНП-1 (1) Амбарцумов

Сергей

Михайлович

4.5 08.00-09.30  08.00-09.30  08.00-09.30   СК «Лидер»

ЭНП-1 (2) 4.5 18.30-20.00  18.30-20.00  18.30-20.00   СК «Лидер»

ЭНП-2

Гизей

Виталий

Петрович

6  14.00-16.00  14.00-16.00   12.00-14.00 БЦ «Триумф»

ЭНП-3 6 08.00-10.00  08.00-10.00
08.00-10.00

тр. зал

БЦ «Триумф»,

тр. зал

УТЭ-2 8

16.00-17.00

тр. Зал  17.00-19.00   14.00-16.00 14.00-15.00
БЦ «Триумф»,

тр. зал
17.00-19.00

УТЭ-4

Гизей Виталий

Петрович (основ-

ной тренер), Ам-

барцумов Сергей

Михайлович (вто-

рой тренер)

12
18.00-20.00

тр. зал
16.30-19.00  16.30-19.00  16.00-18.30 15.00-17.30

БЦ «Триумф»,

тр. зал

ЭНП-1

Звездилин

Александр

Михайлович

4.5  13.30-15.00  13.30-15.00  11.00-12.30  БЦ «Триумф»

ЭНП-3 6 15.00-17.00  15.00-17.00   12.30-14.30
БЦ «Триумф»

УТЭ-1 8  08.00-10.00  08.00-10.00  14.30-16.30 10.00-12.00 БЦ «Триумф»

ЭНП-1 4.5  16.00-17.30  16.00-17.30   13.00-14.30
МБУ СШ им.

В.В.Симоненко

ЭНП-3 (1)
Мягкий Роман

Николаевич

6 19.00-21.00  19.00-21.00  19.00-21.00   БЦ «Триумф»

ЭНП-3 (2) 6  18.30-20.30  18.30-20.30
14.00-16.00

с/к «Буревестник»

СК «Лидер»

с/к «Буревестник»

ЭНП-1
Мягкий Анна

Ивановна
4.5 18.00-19.30  18.00-19.30  18.00-19.30   СОШ № 12

ЭНП-1

Львовский Алек-

сандр

Павлович

4.5 14.30-16.00  14.30-16.00  14.30-16.00   СОШ № 28

Сборная

2009-2010

г.р.

Гизей Виталий

Петрович, Амбар-

цумов Сергей Ми-

хайлович

6  18.30-20.30  18.30-20.30  18.30-20.30  БЦ «Триумф»

Директор                            Л.В. Зубченко

Приложение 2 к приказу

МАУ ДО СШ «Триумф»

от 21.12.2023 № 412-о/д

Расписание тренировочных занятий по боксу с 01.01.2024 г.

Группа  ФИО тренера

Количе-

ство ча-

сов в не-
делю

                                                                     Расписание по дням недели

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота Воскресенье
Место проведе-

ния занятий

ЭНП-3(1) Водопьянов

Александр

Владимирович

6 08.00-10.00  08.00-10.00  08.00-10.00   с/к «Лидер»

ЭНП-3(2) 6 14.45-16.45  14.45-16.45  14.45-16.45   с/к «Лидер»

УТЭ-1

Водопьянов

Александр

Владимирович
(основной тренер)

Говоров Виктор

Егорович
(второй тренер)

10 17.00-19.00 17.00-19.00 17.00-19.00 17.00-19.00 17.00-19.00   с/к «Лидер»

ЭССМ
Водопьянов

Александр

Владимирович

20

06.00-08.00 06.00-08.00 06.00-08.00 06.00-08.00 06.00-08.00   с/к «Лидер»

СШ «Олимпиец»

тр. зал 19.15-21.15 19.15-21.15 19.15-21.15 19.15-21.15 19.15-21.15

ЭНП-2

Трофимов Никита

Сергеевич

6 14.45-16.45  14.45-16.45  14.45-16.45   с/к «Лидер»

ЭНП-3 6 08.00-10.00  08.00-10.00  08.00-10.00   с/к «Лидер»

УТЭ-3 16 17.00-19.00 16.00-19.00 17.00-19.00 16.00-19.00 17.00-19.00
08.00-10.00

с/к «Лидер»

СШ «Олимпиец»

тр. зал 17.00-19.00

ЭССМ 20
06.00-08.00 06.00-08.00 06.00-08.00 06.00-08.00 06.00-08.00   с/к «Лидер»

СШ «Олимпиец»

тр. зал
 19.15-21.15 19.15-21.15 19.15-21.15 19.15-21.15 19.15-21.15

ЭНП–1 (1)
Зубко Дмитрий

Максимович

4.5  08.00-09.30  08.00-09.30  08.00-09.30  с/к «Лидер»

ЭНП–1 (2) 4.5  15.00-16.30  15.00-16.30  15.00-16.30  с/к «Лидер»

ЭНП–1 (3) 4.5 18.30-20.00  18.30-20.00  18.30-20.00   СШ «Олимпиец»

Директор                            Л.В. Зубченко

Приложение 3 к приказу

МАУ ДО СШ «Триумф»

от 21.12.2023 № 412-о/д

Расписание тренировочных занятий по спортивной (греко-римской) борьбе с 01.01.2024 года

Группа ФИО тренера

Ко-

личе-
ство

часов

в

неде-

лю

Расписание по дням недели Место проведения

занятий

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота Воскресенье

ЭНП-1
Собур Ольга

Борисовна
4.5 18.30-20.00  18.30-20.00  18.30-20.00   с/к «Лидер»

ЭНП-2

Сердюк Игорь

Анатольевич

6  09.00-11.00  09.00-11.00  09.00-11.00  с/к «Лидер»

ЭНП-4 6  14.45-16.45  14.45-16.45 17.15-19.15   с/к «Лидер»

УТЭ-2 10 09.00-12.00  09.00-12.00  09.00-12.00 17.00-18.00  с/к «Лидер»

УТЭ-3 12 15.00-17.00  15.00-17.00  15.00-17.00 15.00-17.00  с/к «Лидер»

УТЭ-4 12 17.00-20.00 17.00-20.00 17.00-20.00 17.00-20.00    с/к «Лидер»

ЭНП-1

Прокопьев

Владимир

Сергеевич

4.5 18.15-19.45  18.15-19.45  18.15-19.45   ЦСЕ «Медведь»

Директор                           Л.В. Зубченко

Приложение 4 к приказу

МАУ ДО СШ «Триумф»

от 21.12.2023 № 412-о/д

Расписание тренировочных занятий по самбо с 01.01.2024 года

Группа ФИО тренера

Ко-

личе-
ство

часов

в

неде-

лю

Расписание по дням недели Место прове-

дения занятий

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота Воскресенье

ЭНП-1

Добренко

Олег

Владимирович

4.5 17.30-19.00  17.30-19.00  17.30-19.00   ЦСЕ «Медведь»

ЭНП-2 (1)
Данник Вита-

лий Евгеньевич

6 15.00-17.00  15.00-17.00  15.00-17.00   ЦСЕ «Медведь»

ЭНП-2 (2) 6 17.15-19.15  17.15-19.15  17.15-19.15   ЦСЕ «Медведь»

Директор                            Л.В. Зубченко

Приложение 5 к приказу

МАУ ДО СШ «Триумф»

от 21.12.2023 № 412-о/д

Расписание тренировочных занятий по адаптивным видам спорта с 01.01.2024 года

Группа ФИО тренера
Кол-во

часов в

неделю

Расписание по дням недели
Место проведения

занятий

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота Воскресенье

ВСМ
ПОДА

(плавание)

Пивнева

Наталья

Александровна

20
07.00-10.00 07.00-10.00 07.00-10.00 07.00-10.00 07.00-10.00 07.00-09.00  ФОБ «Дельфин»

14.15-15.15  14.15-15.15  14.15-15.15   с/к «Лидер»

ВСМ
ПОДА (пла-

вание)

16
08.00-10.00 08.00-11.00 08.00-10.00 08.00-11.00 08.00-10.00 08.00-09.00  ФОБ «Дельфин»

14.15-15.15  14.15-15.15  14.15-15.15   с/к «Лидер»

УТЭ-1
ПОДА

(плавание)
8 15.45-17.15 15.45-17.15 16.00-17.00 15.45-17.15 15.45-17.15 10.00-11.00  ФОБ «Дельфин»

ЭНП-1
ПОДА

(плавание)
4,5 10.15-11.45  10.15-11.45  10.15-11.45   ФОБ «Дельфин»

ЭНП-1
ЛИН (плава-

ние)

Осинцев

Андрей

Витальевич

4.5  15.45-17.15  15.45-17.15  11.00-12.30  ФОБ «Дельфин»

ЭНП-1
ПОДА

(плавание)

4.5 15.45-17.15  15.45-17.15  15.45-17.15   ФОБ «Дельфин»

УТЭ-3
ПОДА

(пауэрлифтинг)
8  12.30-15.30  12.30-15.30  08.45-10.45  с/к «Лидер»

УТЭ-3
ЛИН (легкая

атлетика)
10 17.30-20.00  17.30-20.00  17.30-20.00 13.00-15.30

с/к «Олимпиец»

с/к «Лидер»

ЭНП-1
ЛИН (легкая

атлетика)

Харманджиев

Батнасан

Юрьевич

4,5  14.30-16.00  14.30-16.00 14.30-16.00
МБУ ДО СШ им. В.В.

Симоненко

ЭНП-2
ЛИН (плава-

ние)

6 15.00-17.00  15.00-17.00

10.30-12.30  ФОБ «Дельфин»

ЭНП-2
Слепые

(легкая атлетика)
6 12.15-14.15  12.15-14.15   08.00-10.00  с/к «Лидер»

УТЭ-1
ПОДА
(бочча)

6  12.15-14.15  12.15-14.15 12.15-14.15

МБУ ДО СШ им. В.В.

Симоненко

УТЭ-1
ПОДА

(легкая атле-
тика)

10 10.00-12.00 10.00-12.00 10.00-12.00 10.00-12.00 10.00-12.00
с/к «Лидер»

МБУ ДО СШ им. В.В.

Симоненко

Директор                            Л.В. Зубченко

	КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

		2024-03-25T13:06:32+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА "ТРИУМФ" Г. СЛАВЯНСКА-НА-КУБАНИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН
	Я являюсь автором этого документа